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Szanowny Panie Prezydencie,

pisze do Pana w sprawie, ktéra dotyczy funkcjonowania podlegtej Panu jednostki
Centrum Ushug Wspélnych w Pruszkowie. Bylam wieloletnim pracownikiem
Centrum Ushug Wspdlnych i jednostek miasta Pruszkowa. Moja pierwsza praca
to Kuratorium Os$wiaty Zesp6t Ekonomiczno-Administracyjny Szkét w
Pruszkowie, gdzie zaczglam pracowawaé od 1989 r. Przesztam przez wszystkic
reorganizacje jednostek miasta, bratam udzial w tworzeniu CUW. Niestety mimo
mojego zaangazowania zostatam zwolniona z pracy przez Pana Dyrektora CUW.

Czuje si¢ bardzo skrzywdzona takim potraktowaniem, tym bardziej, ze jestem
osobg niepelnosprawna.

Pisatam juz w tej sprawie do poprzedniego Pana Prezydenta, kiéry sprawe
zakwalifikowat jako skarge (zataczam to pismo). Skarga zostala skierowana do
rozpatrzenia przez Komisje Skarg, Wnioskow i Petycji. Obrady komisji odbyty
si¢ w dniu 17 kwietnia 2024 r. i byly bardzo burzliwe. Dwéch czlonkéw komisji
wstrzymalo si¢ od glosu (choé¢ wydawalo sie, ze réwniez uwazajq dzialania
Pana Dyrektora za niewlasciwe), co spowodowalo, Zze Komisja uznata skarge
za bezzasadng przy dwéch glosach za. W konsekwengji tego nowa juz Rada



Miasta Pruszkowa podjeta w dniu 22 maja 2024 r. uchwate o uznaniu mojej skargi
24 bezzasadng powotujac sie na uzasadnienie stanowiace zatacznik do uchwaty.
W uzasadnieniu uchwaly Komisji znalazly sie przeklamania. Przewodniczacy
komisji Pan Maliszewskie wskazal w uzasadnieniu, zec méj pelnomocnik w treci
uzasadnienia swojego pisma do Sadu z dnia 08.04.2024 r. napisal: ,Dyrektor
CUW nie traktowat gorze]j pracownika niz innych pracownikéw. Dyrektor wobec
wszystkich pracownikéw miat zachowywaé sie podobnie”. To jest nieprawda,
mdj pelnomocnik w swoim pi$mie niczego takiego nie napisal, stowa w
uzasadnieniu komisji zostaty wziete w cudzystéw, co ma sugerowaé, ze jest to
wierny cytat z pisma mojego pelnomocnika i niejako ma potwierdzaé prawidtowe
zachowanie Pana Dyrektora. Jest to oczywista manipulacja. Ja zalaczam do
niniejszego pisma pismo mojego pemomocnika z dnia 08.04.2024 r. na
potwierdzenie moich stéw. W uzasadnieniu uchwaty Komisji nie zostato réwniez
wyjasnione do konca dlaczego tak naprawde zostalo mi zlozone w dniu 30
stycznia 2024 r. pismo rozwiazujace mojg umowe o prace (mimo ze bytam
przeciez w okresie wypowiedzenia, a moja umowa o prace miala sie rozwigza¢ w
dniu 31 stycznia 2024 r. w nastgpstwie wypowiedzenia z dnia 6 pazdziernika 2023
r.), jedynie wskazano, ze stato sig to za rada kancelarii prawnej (z ktorej rady jak
rozumiem skorzystat Pan Dyrektor CUW). I znowu tutaj pan przewodniczacy
Komisji w swoim uzasadnieniu podparl si¢ pismem mojego pelnomocnika, co jest
manipulacja, gdyz jesli pan przewodniczacy chcial przedstawié stanowisko
mojego petnomocnika odnosnie tego rozwigzania umowy o prace powinien
przytoczy¢ je w sposéb petny, a nie wybidrczo je przytaczaé wycinajac z
kontekstu. Ja ogladatam nagranie z posiedzenia komisji i na posiedzeniu Komisji
Pan Dyrektor CUW wyjasnil, ze obawiat sie ze wypowiedzenie z 6 pazdziernika
2023 r. moze zostaé uznane za nieprawidtowe z tego powodu, ze zostalo
podpisane przez inng osobg niz Pan Dyrektor, dlatego wreczyt mi w dniu 30
stycznia 2024 r. kolejne pismo, tym razem rozwigzujace umowe o prace. Pan
Dyrektor skorzystat w tym momencie z konsekwencji wiasnego niewlasciwego
postgpowania, gdyz ja po wreczeniu mi wypowiedzenia w dniu 6 pazdziernika
2024 r. musiatam znowu pdjs¢ na zwolnienie lekarskie, bo moj stan zdrowia
pogorszyt si¢ 1 w ten sposéb bylam chora przez czas, ktéry umozliwit Panu
Dyrektorowi skorzystanie z przepisu uprawniajycego do rozwigzania Umowy o
prace ze wzgledu na dhuzsza nieobecno$é pracownika w pracy. Chcialam
zaznaczy¢, ze ja w dniu 6 pazdziernika 2023 r. bytam zdolna do pracy, mialam
za$wiadczenie lekarskie, chelalam pracowaé, tylko i wylacznie przez to jak
zostalam potraktowana przez pracodawce znowu sie rozchorowatam.

Pan Dyrektor w swoim wystapieniu przed Komisjg dopuscit sie pomdwienia
mojej osoby. Przedstawit mnie jako pracownika, ktéry w 2015 . po powrocie z



dlugotrwalego zwolnienia spowodowanego chorobg nowotworowa uczyt sie na
nowo klawiatury komputera i klawiatury kalkulatora. Jest to absolutna nieprawda.
Choroba nie pozbawila mnie tych umiejetnosci, komputerem i kalkulatorem
postugiwatam si¢ od kilkudziesigeiu lat. Skoro Pan Dyrektor dopuscit mnie w
2015 r. do pracy na samodzielnym stanowisku to jak moglam nie umieé
obstugiwac¢ klawiatury, skoro od pierwszego dnia pracy juz pracowatam na
programie ksiggowym. Pan Dyrektor zapomniat dodaé, ze po powrocie zmienit
mi stanowisko, przed chorobg pracowatam jako specjalista ds. plac, a po powrocie
na stanowisku ds. ksiggowosci. To sg dwa zupelnie inne stanowiska i inne
programy, jest oczywistym, ze programu musiatam sie nauczy¢, gdyz programy
do ksiggowosci 1 do plac sy rozne. Pan Dyrektor nie wyjasnit na posiedzeniu
Komisji, dlaczego mimo Ze miatam przystosowane stanowisko pracy do mojej
niepetnosprawnosci do 2022 r., to po przeprowadzce CUW do nowego budynku
tych dostosowanych warunkéw mi nie zapewnit. Pan Dyrektor caly czas miat
przeciez moje aktualne orzeczenie o niepelnosprawnosci (jest wazne do listopada
2024 r.). Zapewnienie odpowiednich warunkéw osobie niepelnosprawnej to nie
jest dobra wola pracodawcy, a obowigzek pracodawcy. Ja takiego miejsca nie
miatam zapewnionego, cho¢ nic pracodawcy nie kosztowalo przygotowanie
takiego miejsca, wystarczyto, zebym siedziala z dala od wejscia do pokoju, w jego
glebi. -

To Pan Dyrektor decydowat o sposobie rozmieszczenia biurek w pokoju po
przeprowadzce, pan Dyrektor zapomniat na posiedzeniu Komisji dopowiedzieé,
ze kazde biurko bylo przypisane do okreslonego pracownika (by! na nim
komputer konkretnego pracownika, rzeczy osobiste w szafce danego
pracownika), wigc pracownicy w nowym miejscu siadali przy swoich biurkach,
nie mogli usigé¢ przy innych. Zatem wbrew temu co Pan Dyrektor twierdzit na
Komisji mial On decydujacy wplyw na to, gdzie kto siedzial, skoro sam
wskazywal, gdzic ma by¢ postawione konkretne biurko.

Pan Dyrcktor na posiedzeniu Komisji powicdzial, e nic kontaklowatam sie z
panem Dyrektorem podczas zwolnienia lekarskiego, to nie jest prawda,
widzielismy si¢ pod CUW 24 kwietnia 2023 r., przepraszatam, ze musiatam p6jsé
na zwolnicnie, Dyrektor odpowiedzial, ze zdrowic jest najwaznicjsze. Ponownie
widzieliSmy sie¢ gabinecie Pana Dyrektora we wrzesniu 2023 r., kiedy
poinformowatam o tym, Ze to moje ostatnie zwolnienie lekarskie.

Czuj¢ sig bardzo pokrzywdzona dziafaniami Dyrektora CUW. W czerwcu 2024
r. wesztam w okres ochronny, gdyz skoficzytam 56 lat. Nie jestem mile widziana
przez pracodawcow na rynku pracy. Jestem osobag niepetnosprawna, mam
orzeczony umiarkowany stopien niepetnosprawnosci od lipca 2015 r. Chee nadal



pracowac dla miasta Pruszkowa, temu miastu poswiecilam swoje prawie cale
zawodowe zycie. Bardzo prosz¢ o pomoc, bo zostalam niesprawiedliwie
potraktowana. Nikt nie ujal si¢ za mng jako pracownikiem, mimo Ze nawet
na posiedzeniu Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji niektérzy czlonkowie
komisji negatywnie oceniali postepowanie Pana Dyrekfora. Ja zostalam z
tym wszystkim sama, mimo ze zawsze bylam lojalna wobec pracodawcy,
uczciwie pracowalam, wbrew temu co twierdzi Pan Dyrektor CUW nie
naruszylam zadnych przepisow Regulaminu, o dhugosci kazdego mojego
zwolnienia pracodawca byl informowany. Licze na sprawiedliwos¢. Do pisma
zalaczam réwniez moje pismo do pana Prezydenta Pawla Makucha oraz do
Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji, w ktérych szczegdtowo wyjasnitam sprawe.

W zalgczeniu:
- pismo do pana Prezydenta Pawta Makucha,
- pismo do Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji,

- pismo mojego pelmomocnika z dnia 08.04.2024 r.

.........................

Do wiadomosei:
Pan Piotr Bak
Prezydent Miasta Pruszkowa
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Szamowny Pan Pawel Makuch
Prezydent Miasta Pruszkowa
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Szanowny Panie Prezydencie,

‘ pozwolitam sobie napisaé do Pana Prezydenta ten list, bo jestem bezsilna
wobec krzywdy, jaka mnie spotkala,

Bylam wieloletnim pracownikiem Centrum Ustug Wspolnych (od 1996 1.
bylam pracownikiem Zespolu Obstugi Placowek Oswiatowych Miasta
Pruszkowa, a nastepnieod 2016r. Centrum Ustug Wspélnych w Pruszkowic). W
2014 r. wykryto u mnic guza nowotworowego prawej potkuli mézdiku, W
czerweu 2014 r. miatam operacje usuniecia guza. Byt to straszny dla mnie czas,
nie wiedziatam, jak to wszystko sig skoficzy. Operacja sic jednak udala, a jaw
kwictniu 2015 r. wrécitam do pracy. Choroba pozostawilapewne konsekwencie,
ja zostatam uznana za osobe niepelmosprawna, ale nadal bylam w stanie
wykonywa¢ swoje obowiazki, musialam jedynie mie¢ zap ewnione odpowiednie
warunki pracy, czyli spokéj i cisze. Niestety atmosfera w pracy nie bytanajlepsza,
Po przeprowadzee do nowej siedziby CUW w 2021 r. nie otrzymalam miejsca
odpowiednio przystosowanego do moje] niepetnosprawnosci, musiatam siedzieé
przy biurku blisko wejécia obok czajnikéw i drukarek, byto glosno, WSZYScy
pracownicy przechodzili obok mojego biurka. Coraz gorzej czulam sie
psychicznie, w koficu méj lekarz w kwietniu 2023 r. skicrowal mnie na
zwolnienie lekarskie, na ktérym bytam do 5 pazdziernika 2023 r. Dnia 6
pazdziernika 2023 r. wrécitamdo p racy1otrzymalam wypowiedzenie. Powodem



wypowiedzenia byta moja dugotrwala nieobecno$¢ w pracy, pracodawca zarzucit
mi takze nieprzestrzeganie istniejacych procedur regulaminu pracy poprzz
nieinformowanie pracodawcy o kazdorazowej przyczynic i przewidywanym
okresie nieobecno$ci w pracy. Ja absolutnie nie zgadzam si¢ z podanymu
przyczynami wypowiedzenia. Regulamin CUW wyraznic stanowi, ze o
zwolnieniu lekarskim moge informowaé przez osoby trzecie, a ja tak wiasnie za
kazdym razem robitam, informowatam o kazdym kolejnym zwolnieniu giowna
ksiegowa CUW, czasem tez dodatkowo kadrowg. Ja zlozytam od wypowiedzenia
odwotlanie do Sadu Pracy. Niestety to co mnie spotkato ze strony pracodawcy
spowodowalo, 7e znéw moj stan zdrowia si¢ pogorszyl i lekarz skicrowat mmie
ponownie na zwolnienie lekarskie, nastgpnie przyznano mi §wiadczenie
rehabilitacyjue, ktore zostalo mi przyznane do 18 stycznia 2024 r., a potem
przedtuzone do dnia 17 kwietnia 2024 r. Ja biorg silne leki uspakajajace 1
przeciwdepresyjne, nasenne oraz leki wspomagajgce prace mozgu.

Moja umowa o prace miala sig rozwigzaé 31 stycznia 2024 1., jednak w
dniu 30 stycznia 2024 r. pan dyrektor CUW Andrzej Grabek w asy$cie pani
glownej ksiegowej i pani kadrowej pomigdzy godz. 9 a 10 przyszli do mojego
mieszkania. Pan dyrektor w drzwiach nie przedstawiajac sig poinformowal mojg
mame, ze przyszliw sprawic §wiadczenia rehabilitacyjnego pani Beaty Tramsz.
Jaw tym czasie spatam, gdyz o 8 rano biorgsilne leki. Przebudzity mnie odglosy
rozmowy, poprositam moja mame o szlafrok i zaprositam gosci do poko ju, gdzie
spatam. W pokoju bylo roztozone tozko, wige bylobardzo mato miejsca, ja stalam
pomiedzy panem dyrektorem a pania ksiggowa i pania kadrowa. Najpierw pan
dyrektor zapytal, czy ja pracuje¢ podczas dwiadczenia rehabilitacyjnego,
odpowiedziatam, ze oczywiScie e nie. Wtedy pan dyrektor przeszedt do sedna
splawy, a mianowicic zapytal, czy wycofam sprawezsadu ijak sobie wyobrazam
swoj powrdtdo pracy. Juz na samym poczatku rozmowy ja zaczelam sig cala
trza$é, dostatam drgawek i zaczglam mie€ problemyz moéwieniem, pan dyrektor
kazalmi usiaéé i dalej kontynuowat. Zapytat powtomie, czy wycofam sprawe z
sadu i powiedzial, ze sprawa bedzie duzo mnie kosztowala i CUW tez Ja
siedziatam na 167ku, a pan dyrektor, pani ksiegowa i pani kadrowa stali nade mng.
Ja probowatam thumaczyé, ze przeciez nic zlego nie zrobilam, Ze zgodnie
regulaminem zawiadamiatam panig Danusig (gtowna ksiggowa). Zwrocilam si¢
do pani ksiepowej, zeby stangta w mojej obronic, ze przeciez za kazdym razem.,
kiedy przedtuzane bylo zwolnienie zawiadamialam ja o tym, jednak pani
ksiegowa tylko spuscita giowsg i nic sig nie odezwala. Pan dyrektor na koniec
powiedzial do mnie, Ze ma jeszeze pisemko dla mnic do podpisania. Wreczyimi
to pismo, wszyscy szukali moich okularéw, ale nawet jak zalozylam te okulary,
to nie bylam w stanie przeczyta¢ pisma, tak bylam roztrzgsiona. Pan dyrektor
zapytat, czy podpisze pismo, a ja podpisatam, choé nie wiedziatam co tam jest
napisane, chciatam tylko, zeby wszyscy jak najszybciej wyszli z mojego



mieszkania. Pismo, ktére otrzymatam od pana dyrektora bylo rozwigzaniem mojej
umowy o prace bez wypowiedzenia na podstawie art. 53 § 1 pkt 1 b) kodeksu
pracy, czyli z powodu przedhuzajgcej sig nieobecnodé w pracy trwajacej diuzej
niz taczny okres pobierania z tego tytutu wynagrodzenia i zasitku oraz pobierania
$wiadczenia rehabilitacyjnego przez pierwsze 3 miesigce. Mimo, ze nastgpnego
dnia, tj. 31 stycznia 2024 r. moja umowa o prace i tak sigrozwigzywata w wyniku
wypowiedzenia Zozonego mi w dniu 6 pazdziernika 2023 r., to pan dyrektor
postanowit jeden dzien przed rozwigzaniem umowy ponownie rozwiazac ja tym
razem w trybie natychmiastowym. Pan dyrektor zapewne chciat by¢ pewien, ze
juz do pracy do CUW nie wrdce. Pozatym ja w czerweu 2024 1. wehodze w okres
ochronny, gdyz koficze 56 lal, wiec na pewno nie jestem wygodnym
pracownikiem dla pracodawcy.

Ja po otrzymaniu pierwszego wypowiedzenia bylam na spotkaniu w dniu
16 pazdziernika 2023 r. z zastepca prezydenta panem Konradem Sipiera. Nie
wiem, czy sprawa byla wtedy wyja$niana z moim pracodawcy.

Opisujac powyzsze sytuacje checiatam, zeby Pan Prezydent wiedzial, co
dzieje si¢ w podlegtych Panujednostkach, jak traktuje sig ludzi. Dopéki cztowiek
pracuje jest tolerowany, jak zachoruje ,,zepsuje si¢” jest do wyrzucenia, przy
czym zeby pozbyd si¢ pracownika nie przebierasie w srodkach. To w jaki sposéb
zostalam potraktowana jest nieludzkie. Zostata zdeptana moja godnos$é. Nie
zasluzytam na takie traktowanie, nikt nie zastuguje. Bylam zawsze bardzo
zaangazowanym 1 odpowiedzialnym pracownikiem. Kazdemu z nas moze
przydarzy¢ si¢ choroba, coraz wiecej os6b ma problemy ze zdrowiem.
PowinniSmy by¢ bardziej empatycznii nastawieni na pomoc, a nie bezdusznie
wykorzystywal procedury. Ja po zakoniczeniu $wiadczenia rehabilitacyjnego
nadal cheg pracowac, cheg czué sig potrzebna, praca zawsze dawata mi duzg
satysfakcje. Prosze o pomoc w mojej sprawie.

Gdyby Pan Prezydent chcial uzyska¢ jakie§ dodatkowe informacie
dotyczgce sprawy, pozostaje do dyspozycii.
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Prosze o pilne przekazanie do KOMISJI
SKARG, WNIOSKOW I PETYCJI —

przed posiedzeniem w dniu 17 kwietnia 2024 r. godz. 17.00

KOMISJA SKARG, WNIOSKOW
IPETYCJI

Rady Miasta Pruszkowa

Dotyczy sprawy:
BRM.0012.8.11.2024

Szanowni Panstwo,

W nawigzaniu do Pafistwa pisma z dnia 11 kwietnia 2024 r., dziekuje za

zaproszenie, jednak informuje, ze ze wzgledu na swéj stan zdrowia nie bede
mogta stawi¢ sie na posiedzeniu Komisji.

Chciatabym napisaé cos wigcej o zdarzeniach, ktore opisatam w skardze,
zeby mieli Panstwo pelny poglad na sprawe. Do pisma zatgczam kopie
wypowiedzenia z dnia 6 pazdziernika 2023 r. oraz kopie rozwigzania umowy o
pracg z dnia 30 stycznia 2024 r. W wypowiedzeniu z dnia 6 pazdziernika 2023 r.
zarzucono mi  nieprzestrzeganie procedur regulaminu pracy poprzez
nieinformowanie pracodawcy o kazdorazowej przyczynie i przewidywanym
okresie nieobecnosci w pracy oraz brak kontakty i spowodowanie dezorganizaciji
pracy ze wzgledu na nieobecno$é. Z tymi przyczynami si¢ nie zgadzam, za
kazdym razem kiedy dostawalam zwolnienie lekarskie od razu informowatam
pracodawce za posrednictwem innych o0séb o zwolnieniu. Jest to zgodne z
postanowieniami Regulaminu pracy (rozdziat VI ustep 2). Do pisma zalgczam
wykaz polgczen, smsy m. in. do pani kadrowej i do pani ksiegowej, w ktérych
informowatam o zwolnieniach oraz zatgezam kopig Regulaminu pracy. Bytam w




stalym kontakcie z kadrami. Po otrzymaniu ostatniego zwolnienia osobiscie w
dniu 14 wrzesnia 2023 r. poinformowalam pana dyrektora, ze to ostatnie
zwolnienie i 6 pazdziernika 2023 r. wracam do pracy. Podczas tego spotkania pan
dyrektor przekazal mi, Zze po zwolnieniu mam najpierw p6jsé na urlop
wypoczynkowy, a dopiero potem wrdci¢ do pracy. Nie bylo w stosunku do mnie
wtedy zadnych zarzutéw dotyczacych nieprawidtowego informowania o
zwolnieniach, czy tez dezorganizacji pracy. Dopiero w dniu 28 wrzeénia 2023 r.
zostatam wezwana do pana dyrektora, ktéry poinformowat mnie, ze jednak
zostang zwolniona z pracy 1 mam wybér, czy rozwigzaé umowe za
porozumieniem stron, czy otrzymac wypowiedzenie,

Pracodawea w  wypowiedzeniu zarzuca mi, ze nie przekazywatam
informacji o tym, czy zwolnienie bgdzie przedtuzane, czy nie, a ja przeciez tego
nie wiedzialam, nie wiedzial tego nawet lekarz, dopiero na ostatniej wizycie
lekarz stwierdzit, ze po uplywie zwolnienia mogg wracaé do pracy.

Odnosnie dezorganizacji, to tez nie zgadzam sie z =zarzutem, ze
spowodowalam dezorganizacje pracy. W przypadku nieobecnosei pracownika
zawsze praca jest dzielona miedzy innych pracownikéw. Ja wielokrotnie w takich
sytuacjach wykonywalam prace za kolezanki, ktére byly na zwolnieniu, czy na
urlopie. Do tej pory CUW nikogo na moje miejsce nie zatrudnif, nadal moje
obowiazki 33 podzielone mig¢dzy innych pracownikéw i jako$ wszystko
funkcjonuje i CUW wypelnia swoje zadania.

Dodatkowo nadmienie, ze jestem osobg niepetnosprawng, mam orzeczenie
o umiarkowanym stopniu niepetnosprawnosci (zataczam do pisma), orzeczenie
miat tez pracodawca. Zawsze pilnie przychodzitam do pracy. Z uwagi na guz
nowotworowy moézdzku i operacje (2014 r.) bylam na dhuzszym zwolnieniu,
jednak poza tym staratam si¢ nie korzystaé ze zwolnien lekarskich. Dopiero w
kwietniu 2023 r. posztam na dtuzsze zwolnienie lekarskie spowodowane moim
stanem zdrowia wywolanym sytuacja w pracy.

Chcialabym tez zwrécié uwage, ze moje wypowiedzenie z dnia 6
pazdziernika 2023 r. podpisata z upowaznienia gtéwna ksiggowa CUW. Wedtug
mnie jest to nieprawidtowe postepowanie. Prawo do dokonywania czynnosci z
zakresu prawa pracy posiada tylko Dyrektor. Do zadan Gléwnej Ksiegowej
zgodnie ze Statutem i Regulaminem Organizacyjnym nie nalezy zastgpowanie p.
Dyrektora podczas nieobecnosci. Przepisy nie upowazniajg p. Dyrektora do

wyznaczenia innej osoby do dokonywania czynnosci z zakresu prawa pracy za p.
Dyrektora.

Po otrzymaniu przeze mnie wypowiedzenia w dniu 6 pazdziernika 2023 r.
moja umowa miata si¢ rozwigza¢ w dniu 31 stycznia 2024 r., jednak dzien



wezesniej p. Dyrektor przyszedt do mojego domu i wreczyl mi rozwigzanie
umowy o prace bez zachowania wypowiedzenia. Moja umowa o prace rozwigzata
si¢ 30 stycznia 2024 r. Czy az takie znaczenie dla pracodawcy miato zwolnienie
mniej jeden dzief wczesniej? Pewnie chodzito o to, zebym juz na pewno nie
wrocita do pracy. Czuje sie bardzo pokrzywdzona, cheg pracowad i mam ogromny
zal do pracodawcy, ze nie wzigl pod uwage mojej niepelnosprawnosci i nie
zapewnit mi miejsca przy takim biurku, gdzie miatabym wiekszy spokéj. Nie byto
zadnych przeszkéd, zebym zostala posadzona tam gdzie pan dyrektor wskazat
miejsce innemu pracownikowi, z dala od czajnika, drukarek i wyjscia. Przez
nieustanny szum drukarek i czajnika, wehodzacych i wychodzacych ludzi czutam
slg coraz gorzej psychicznie, gdyz nie mogtam si¢ skupié, czutam ogromny stres,
poza tym nic rozumiatam dlaczego jestem tak traktowana. W koficu nie byltam w
stanie pracowac i w kwietniu 2023 r. musiatam i$¢ na zwolnienie, za co zostalam
ukarana przez pracodawce. Pracodawca miat moje orzeczenie o
niepefnosprawnosci, gdzie byto napisane, ze moje stanowisko pracy powinno byé
przystosowane do niepetosprawnosei. Jak prositam o wskazanie mi do pracy

odpowiedniego miejsca, pracodawca nie prosit mnie o zadne dodatkowe
dokumenty dotyczgce sprawy.

W zalgczeniu:

- wypowiedzenia, Regulamin pracy, wykaz polgczen 1 sms-6w, orzeczenie o
niepelnosprawnosci,

.........................................



